共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发[2024] 35 号

★

湖南科技大学 2024 年大学生志愿服务

“西部计划”志愿者名单通报
各学院团委：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，围绕党中央、国务院关于全面推进乡村

振兴的战略部署，按照做好高校毕业生等重点群体就业工作

的相关要求，进一步引导和鼓励高校毕业生到基层去，在青

年中大力弘扬奉献、友爱、互助、进步的志愿精神，培育和

践行社会主义核心价值观，根据《2024-2025 年度大学生志

愿服务西部计划实施方案》相关要求，我校经自主报名、资

格审查、校团委组织笔试、面试、心理测试等选拔工作后，

拟确定刘娜等 21位同学为湖南科技大学 2024年大学生志愿

服务“西部计划”志愿者。

现将志愿者名单公示如下：

序号 姓名 学院 学号 备注

1 刘娜 土木气工程学院 2002040127

2 陈芳 信息与电气工程学院 2004020124

3 梁泽佳 计算机科学与工程学院 2005010101

湖南科技大学委员会

序号 姓名 学院 学号 备注

4 罗剑 生命科学与健康学院 2009030205

5 陈欢 人文学院 2011010327

6 刘超然 马克思主义学院 22011301002

7 吴宛芸 马克思主义学院 2013010131

8 张慧婷 教育学院 2014010115

9 张露露 商学院 2015010118

10 张恩培 商学院 2015060209

11 邱蘭茜 齐白石艺术学院 2016010217

12 欧金容 黎锦晖音乐学院 2016030415

13 周莉莉 潇湘学院 2061040113

14 谭亚玲 潇湘学院 2069010226

15 李晓林 潇湘学院 2061040106

16 文慧 潇湘学院 2061040108

17 郑紫琪 潇湘学院 2066010111

18 吴兰 潇湘学院 2062010411

19 丁文妍 潇湘学院 2061040112

20 马瑞欣 潇湘学院 2061040117

21 王磊 潇湘学院 2054030106

共青团湖南科技大学委员会

2024 年 6 月 24 日